
CÂMAllA MUNICIPAl~ DE AR1\llAQUARA 

ATO NÚMERO 053/11 
De 31 de outubro de 2011. 

Suspende o expediente na Câmara 
Municipal no dia 14 de novembro de 
2011 e dá outras providências. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 

considerando que o próximo dia 14 de novembro ocorrerá numa segunda-feira 

entre o fim de semana e o feriado de 15 de novembro - Proclamação da 

República, 

RESOLVE: 

Artigo Único - Suspender o expediente na Câmara 

Municipal de Araraquara no dia 14 de novembro de 2011 . 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 31 (trinta e um) 
dias do mês de outubro do ano de 2011 (dois mil e onze). 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 

CÂMARA MUNICIPAL 
DE ARARAQJ)ARA 



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQ!JARA 

ATO NÚMERO 053/11 
De 31 de outubro de 2011. 

Suspende o expediente na Câmara Municipal no dia 14 
de novembro de 2011 e dá outras providências. 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARA OU ARA, 
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
considerando que o próximo dia 14 de novembro ocorrerá 
numa segunda-feira entre o fim de semana e o feriado de 15 
de novembro - Proclamação da República, 
RESOLVE: 
Artigo Único - Suspender o expediente na Câmara Municipal 
de Araraquara no dia 14 de novembro de 2011 . 
Câmara Municipal de Araraquara, aos 31 (trinta e um) dias do 
mês de outubro do ano de 2011 {dois mil e onze). 

ALUISIO BRAZ 
Presidente 

ARCÉLIO LUIS MANELLI 
Administrador Geral 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 
data. 

/Smgs. 

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL" 
EDIÇÃO DO DIA : terça-feira, JD de novembro de 2011. 

()() 159 




